Mokasarens / Hovep rpacpei
AKTVB

OTK/NOHEHWNE

Yupexzaerne
0O6ocoGrienHoe noapasAeneH
Yupeguens

ocywjecTBnsiouiero
TIONHOMONIA yupeauTens
TlepuoAMIHOCTL: rofoBas
EanHnLa naveperns: py6.

AKTUB

1
1 He(huHaHCOBbIE aKTUBLI

OcHoBHble cpegcTBa (6anaHcoBas cTonmocTs. 010100000) *
YMeHbIIEHUE CTOUMOCTI OCHOBHBIX CPE/ACTB**, BCEero®

aMOpTU3AUVS OCHOBHBIX CPEACTE®
OcHOBHBIE CPEACTBa (OCTAaTOUHAR CTOUMOCTb, CTP. 010 - CTp. 020)
HemaTepuanbHbie akTUBbI (GanaHcoBas CTOMMOCTb. 010200000)*
YMeHbLIHME CTONMOCTU HEMATepUaNbHbiX akTHBOB*, BCero*

aMOPTV3aUNA HEMATEPUabHbIX aKTMBOB*
HemaTtepuanbHble akTUBbI** (OCTATOYHAs CTOMMOCTb, CTP. 040 - cTp. 050)
HenpounssegeHHble akTuebl (01030CD00)** (OcTaTO4HasA CTOMMOCTb)
AMatepuansHeie sanacel (010500000)** (0CTaTOUHAA CTOUMOCTS), BCEro

BHEOGOPOTHbIE
MNpaga nonb3osaHus akTueamu (011100000)** (OCTATO4HASA CTOMMOCTS), BCETO

AonroCpOHble
Buonoruueckie akTusbi (011300000)** (OCTaTOUHAR CTOMMOCTS)
BRoXeHWA B He(UHaHCOBbIE akTUBLI (010600000). BCero

BHEOBOPOTHbIE
HeduHarcosble akTusbl 8 nyTi (010700000)

3arparbl Ha n3r roToBOW pa6or, ycnyr
(010900000)

Pacxopbl GyAyumx nepuoaos (040150000)
3atpaThi Ha GuoTpacopmayuio (011000000)
urtoro no pasaeny |
(cTp 030 #cTp. 060 #CTp. 070 #CTp. 080 #CTp 100 #CTp. 110 #CTp 120
cTp. 130 #cTp. 150 #CTp 160 ¢ cTp. 170)

Il. ®DUHAHCOBbIE aKTUBbI

[lleHexHble cpeAcTsa yupexaeHus (020100000). scero

Ha /IMUEBbIX CHETaX YUPEACHIS B OPIaHO KasHavelicTea (020110000)
B KpeAVTHON OpraHm3aLym (020120000). Boero

Ha genoanTax (0201 22000). 3010

[ONTOCPOUHbIE
2 VMHOCTPAHHOI BANIOTE 1 APAroLieHHbIX MeTannax (020127666)
B Kacce yupexaenns (020130000)
®uHancoBbie Bnoxerus (020400000), Beero

Aonrocpotibie
[le6uTopckan 3a40IKEHHOCTL Mo AoxoAam (020500000. 020900000), Bcero

AonrocposHast
[Nle6UTOpCKan 330/KeHHOCTb Mo Bbinnatam (020600000. 020800000. 30360600). Beero

AONTOCPOUHAS
PacyeTsl no 3aiimam (ccypam) (020700000), Bcero

AonroCpOUHbie
Mpoune pacueTsi ¢ ge6uTopamy (021000000). Bcero

pacueTbi N0 HANoroBbIM BbiveTam o HAC (021010000)
BROXeHUs B (pUHaHCOBbIE aKTUBbI (021500000)
Utoro no pazaeny i
(CTP. 200 #CTp. 240 # CTP. 250 & CTp, 260 #CTP 270 #CTp. 280 +CTP. 290)

BAJIAHC (cTp. 190 & cTp. 340)

350
700

MBZOY gerckii can
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mTraasEk3asB»-"
4 4a % T" 5
32810 876.21 32810 876.21 937060.87
32810876,21 32810 876.21 937060.87
BANAHC

FOCYAAPCTBEHHOIO (MYHUUUMNANBHOMO) YYPEXAEHUA

BCero

Bupa N8114" Ueypauka r Bpstcka

5EPAHCKO/i FOPOACKOIH AAMUHHCTPALMM

[IEATENLHOCTb C LENIeBbIMM CPE/CTBaMA

Havano ropa
3a

VcnpaBne e owwMBoK
npownbIX fet
36

Ka «O1* sBaps 2024

AeSITeNbHOCTb N0 FOCYAAPCTBEHHOMY 334aHNI0

“cero

4

17716 730.31
11 100 714.82

It too 714,82
6616 015.49

25514 819,94
654 702,29

125.00

32785 662,72

25213,49

25213.49

32810876.21

Ha Haano roaa

ocTatok Ha VCnpasnelore owGoK

BCero
Hauano roga npowwnbIX et
46 5
17 716 730.31 277 261,67
11 100 714.82 277 261,67
11 100 714,82 277 261.67
6 616 015,49
25514 819.94
654 702,29 408 835,51
125.00
32 785 662.72 408 835,51
348 247.94
348 247.94
179 977.42
25213.49
2521349 528 225.36
32810 876.21 937 060.87

5a
937 060.87
937 060.87

NPAHOCALLAR AOXOf) ASSTENbHOCTS
VCnpasenve oumBok

Havao roga
5a

277 261.67
277 261,67

277 261.67

408 835.51

408 835,51

348 247.94

348247.94

179977.42

528 225.36

937060.87

npowwNbIX /et
56

6
33 747937.08
33 747 937.08

AEATENLHOCTL
«0ro
cpepcTBamn
7

17 993 991.98
11 377 976.49

11 377 976.49
6 616 015,49

25514 619.94
1063 537.80

33194 498.23

348 247.94

348247.94

179977.42

25213.49

553 438.85

33747937.08

8
11024 120.79
11024 120.79

9
938 375.87

936 375.87

noOKY/,
Jlata
OKB3Z,
noOKNo

naga no BK

no OKEW

Ha KoHet oTueTHoro nepuoga

AEATENHOCTD

18 366 730.31
11420 116.62

11 420116.62
6946 613.69
9000.00

9 000.00
3322901.39
715 526,97

3 150.00

10997 192.05

269287

11024 120,79

Aoxop,
AesTensHocTs
9

289 260.67
289260.67

289 260.67

446 292,29

4/500.00

450 792,29

319 197.84

319 197.84

168 385.74

487 583,58

938 375.87

V.'tv=

10
11 962 496.66
11 962 496.66

«oro

18655990.98
11709377.29

11709377.29
6946 613.69
9000.00

9000.00
3322901.39
1161 819.26

7650.00

11447934,34

319197.84

319197.84

168385.74

26928.74

514 512.32

11962 496.66



nACcwuns

1
Ill. O6s3aTenscTBa

PacueTsi ¢ kpeAWTOPaMi 10 AONTOBLIM 0Gsi3aTeNbCTBaM (030100000), Beero

onfocposble
KpeAuTopCKas 3aA0NKeHHOCTb Mo BbiNNaTam (030200000, 020800000,
030402000, 030403000), BCero

AonrocpouHas
PacueThi N0 nnatexam B GloAxeTb (030300000)
ViHble pacueTsl, Bcero

B TOM uncne:

pacuioTsI o

Y
pacuersl

PacHieTBI C NpoUUMMA KpeauTOpamu (030406000)

PACUeTI N0 HANOTOBLIM BbiveTam o HAC (021010000)

pacueTbi 1o BKN1aaM ToBapULLeli N0 A0roBOpY NPOCTOro ToBapuecTea (0304T6000)
KpeAuTopckast 3aA0NXeHHOCTb N0 4oxoAam (020500000, 020900000), Bcero

fAonrocpounas

PacueTbl ¢ yupegutenem (021006000)

[Nloxoge! Gyayux nepuoos (040140000)

PesepBbl NpeAcToRWyX pacxoAos (040160000)

Wtoro no pasgeny Il

(cTp. 400 #cTp. 410 * CTP. 420 ®cTp. 430 ¢ CTp. 470 #CTp. 480 #CTP. 510 #CTP 520)
IV. ®uHaHCOBLIN pesynbTat

0 cybLekta

BAJIAHC (cTp. 550 + cTp. 570)

« [laHHbIE N0 3TV CTPOKaM @ BANIOTY GanaHCA He BXOAAT.

*+ [laHHble 10 3TVM CTPOKaM C yserom W ()

Kon

aKTUBOB.

[ESTeNIbHOCTb C LE/IeBIMIA CPECTBaMA

Kauasio roga
3a

UcnpaBnenme owmoK
npowbX neT
36

Ha Hauano roga
AEATENLHOCTS N0 FOCY/AAPCTBEHHOMY 3aaHMI0

acero ocTarok Ka UCnpaBneHe owmBok
Havano roga oW e
4 4a 46
X X X
4228094444 42 280 944,44
410 130,00 410 130,00
42691 074,44 42 691 074,44
-9880198,23 -9 880 198.23
32810 876,21 32810876,21

~yngjsa& jggRgg.g

MPUHOCALLIAS AOXOA ACATENBHOCTH
ocrarok Ha UCnpaBNeHite oumeoK

BCero
Hauano roga npownbx net
5 5a
109 584.75 109 584.75
45 777.32 45777,32
45777,32 45 777,32
1441.66 144166
156 803,73 156 803,73
780 257,14 780257,14
937 060.87 937 060.87

109 584,75

45 777,32

45777.32

1441.66

42 280944.44

410 130,00

42 847 878.17

-9 099 941,09

33747 937,08

Ha KoHeL, 0T4eTHOro nepuoa

110 rOCY/iaPCTBEH- HOMY noxop,
cpeacTBaMA [ResTensHoCTL
7 8 9
61 882.47
23 180,02
X X 23 180,02
632976
20739 025,89
859 320,00
21598 345,89 91392,25
-10574 225,10 846 983,62
11024 120,79 938 375,87

10

61 682,47

23180,02

23 180,02

6329,76

20739025,89

859320,00

21689 738,14

-9727241.48

11 962 496,66



